1. חזקיהו קטנוב
2. משה אביצור
3. יעקב אסייג

4. יעקב סעאת
5. ניסים יוסף
6. ציון תורתי

7. אברהם בן עזרא
8. אלון אהרן שבתאי

9. שמואל חונן
10. אהרון מסלטי ואח' ע" ב"כ עו"ד דרשן

המבקשים

נגד
יעקב עזרא ע"י ב"כ עוד וולקוביצקי המשיב

החלטה

1. בפני בקשה למתן צו בהתאם לחוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב -2001 (להלן: "חוק למניעת
הטרדה מאיימת").

2. עניינה של הבקשה עוסק בבקשת המבקשים ליתן צו בהתאם לאיסורים הקבועים בסעיף 5 לחוק
יורה על הרחקתו של המשיב מבית הכנסת איחוד ובין היתר כי בית המשפט למניעת הטרדה מאיימת,

הספרדים ברחוב רמז 52 פתח תקווה (להלן: "בית הכנסת").

3. בקשה זו הוגשה על ידי 23 מבקשים ממתפללי בית הכנסת.